Guillelmo de Cancardevilla. Guillelmo Pincerna de

Albinneio. Guillelmo Britone , cum multis aliis.

Poft hec autem reverfus eft Thomas Cum fratribus

fuis ad montem S. Mich. & hot quidem in Capi-

tulum ejufdem Ecclefie reiterando corroboravit ,

prefentibus Turgifo Prefule Abrincenfis Ecclefie ,

Ricardo Abbate. Thoma. Johanne fratre ejus, &

Rogerio. Rotberto de Abrincis. Gifleberto de

Abrincis. Otoele de Sulligneio. Radulfo de Vehuz.

Hugone de Ulmo. Radulfo de Brai. Johanne de

Monte. Gauterio filio Hingandi. Hugone Tale-

mafcha. Philippo de S. Petro, & Alanno fratre ejus,

aliifque multis. Hoc autem fadum eft anno mcxxi.

Indidione xi. concurrente v i . régnante piilfimo

Rege Henrico. Tiré d'un Ctrtulaire du Mont S. Mi~

chel , du xij. ftéde.

Lettre de Donoal Evêque d'Alet pour ÍAbbaye

de S. Melaine.

EGo Donoalus Aletenfis Epifcopus, Sec. R.Ab- 1 1гг

bâtis fandi Melanii Monachorumque ejus juftis

petitionibus fatisfaciens , &c. eas perpetualiter Ec-

clefias quiete illos poffidere confirmo , quibus illos

rationabiliter jam inveftitos certilfime fcio , Eccle

fiam feilicet de Bidifco cum fuis appendiciis , Ec

clefiam de Britolio , Ecclefiam de Cleis , Ecclefiam

de Plomeloc , Ecclefiam de Romilleo , Ecclefiam

de fando Brioccio , Ecclefiam de Plomauden cum

fuis appendiciis, Ecclefiam de Miniaco, Ecclefiam

de Guicheim , Ecclefiam de Cambliaco cum fuis ap

pendiciis, Ecclefiam de Filgerio, Ecclefiam de Ploe-

lan , Capellam fandi Michaelis de Guer; haec con-

fixmatio
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firmatio feu donatio ada eft apud Rotbonum anno

Jncarnati Verbi m. с.ххп. Indidione xv. die Na-

tivicatis ejufdem Verbi , quae ut magis fit rata, pro-

priis manibus meum fignum fuptericripfi. Teftes &

laudatores hujus confirmations funt Dominus Ar-

chidiaconus Gradelonus Capellanus, Daniel filius

Gudalen , H. S. Salvatoris Abbas , Budicus , Alfre-

dus, Alanus , Marcherius, & multi alii de Monachis

ejus. De Monachis autem S. Melanii Gualterius

Camerarius, Herveus Tehellus. Aäe de S. Melaine.

Fondation du Prieure d' Ifendic , membre de

Marmoutiers.

EGo Jacob Sacerdos de Hilphintic & Radulfus

Decanus filius meus , damus & concedimus ,

tam nos ipfos , quam omnia noftra , hoc eft Eccle

fiam de Hilphintic cum his omnibus quae in eadem

plaga tenemus , decimas fcilicet & capellas , cum

omnibus feodis noftris, Deo &S. Martino, & Mo

nachis Majoris Monafterii, in manuD. Radulfi Prio-

ris caftri Jofcelini , cum hoc ramo filgerii ; tali pa

ció , ut quando nobis placuerit , monachicum habi-

tum apud Majus Monafterium Deo donante fufci-

piemus ; 8c fi ad hanc mifericordiam pervenire non

poterimus , peccatis noftris prapedientibus ; nobis,

tanquam fratribus & benefadoribus , Miflas & alia

beneficia impendent, &c. Tit. de Marmoutiers.

Invefiiture de l'Eglife d'Ifendic & de fes dépen

dances donnée par un couteau & les cordes

des cloches.

IN nomine,&c. Ego Donoaldus Aletenfium D. G.

ihumilis Epifcopus notum facio quoniam adiit

praefentiam noftram quidam Prefbyter nofter no-

mine Jacob , oftendens nobis de quadam Ecdefia

S. Petri quae dicitur de Hilphintic, quam tam ipfe,

quam pater ejus Herveus , quafi fub jure heredita

rio, non fine grandi in Deum ofFenfione, poilede-

rant : dicens ie illam Monachis Majoris Monafterii

aíTenfu & volúntate noftra velle tribuere , quod con-

cefiimus cum aflenfu Archidiacorti noftri David &

Gradallonii Capellán» ; fecitque inde donum idem

Jacob per quemdam cultelluminmanü D. "Willelmi

Majoris Monafterii Abbatis. Adum apud Gahàr-

dum in dormitorio Monachórum anno ab Incarn.

Dom. мех xi i. vi. Idus Odob. cortcedentibus

Archidiácono David & Gradalono Capellano qui

donum ipfum cum eod. cültello in manu Abbatis

pofuerunt. Teftes de Monachis , Garinusde Lanri-

gan, Gilduinus de Caftro-Gilonis, Gaufredus de Di

ñan , Rainaldus de Caftro-Gunterii Notarius , Gau-

terius de Filgeriis , Juhellus de Albiniaco. De ho-

minibus Epilcopi Rícardus de Monte-Maingoner.

Quo ita perado , ad Ecclefiam de Hilphintic feré

omnes tenia die venimus , earn intravimus , oratio-

nem de more facimus. Unde furgentes, cum eam-

dem Ecclefiam idem Jacob per cordas fignorüm

iterum in manu noftra reddidiíTet , práedidum Ab-

batem &ejus Monachos de eadem Ecclefia per ip-

fas fignorum cordas plenarie mox inveftivimus ; qui,

llifceptis de manu noftra cordis , figna illaprotinus

íonaverunt , ac per hoc inveftituram fuam cundís

qui aderant innotuerunt , &c. Tit. it Marmoutiers,

Terres en Angleterre données я Marmoutiers

par Geoffroi de Binan.

Overint omnes tam moderni videlicet quam

fecuturi quod ego Gaufredus Dinannenfis Do»

Preuves. Tome /,

N

minus dedi Monachis Majoris Mon. duo ma-.

neria quae in Anglia de dono Hainrici Regis pofli-

debàm. Pofui ergo donum iftud fuper altare f'andi

Maclovii Dinann. pofuerunt Sc illud mecum tam

primogenitüs filius nieus Oliverius qúam omnes alii

filii mei. Conceflît & hoc uxor mea Orieldis & ip

fum donum fupradidis fratribus à nobis fadum mul-